CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---
GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN HÀNG VỀ

KHO HÀNG KHÔNG …..
	Kính gửi:
	- Chi cục HQ CK Sân bay quốc tế Nội Bài

	- Công ty Cổ phần Nhà ga hàng hóa ALS (ALSC)

Bên đề nghị:
Tên đầy đủ (cá nhân hoặc cơ quan, tổ chức)
Địa chỉ:

Mã số thuế (cơ quan, tổ chức):

Số CCCD/Hộ chiếu (cá nhân): ……………..…Ngày cấp: …………… Nơi cấp: ……………….
Số điện thoại:
 Fax:
Email:

Nội dung đề nghị:

Chúng tôi xin đề nghị Quý cơ quan chuyển các lô hàng có tên người nhận trên MAWB  là:
Về ngay kho hàng ........ trong thời gian sớm nhất.

Chúng tôi xin cam đoan mọi thông tin cung cấp là trung thực, chính xác và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đó.
	Xác nhận của ALSC
	....., ngày .... tháng .... năm 2024

	Nhận được lúc :.........giờ, ngày ........
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Cá nhân (hoặc tổ chức), đóng dấu (nếu có)

(Ký, ghi rõ họ tên)